Passagem 1º Maio, 283 – Centro                       (91) 3783-2274                                     www.ipmb.breves.pa.gov.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

AVISO DE SUSTAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2021-IPMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20210405/2021-IPMB

 O Instituto de Previdência do Município de Breves, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados, a SUSTAÇÃO da licitação
Pregão Eletrônico nº 001/2021, com abertura prevista para o dia 12/05/2020 ás 09hs,
tendo por objeto a aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades do
Instituto de Previdência do município de Breves, em conformidade a Medida Cautelar -
decisão monocrática – expedida pelo TCM/PA.

 Breves, em 12 de maio de 2021.

Doralice Câmara de Almeida
Presidente do IPMB

		2021-05-12T10:40:23-0300
	DORALICE CAMARA DE ALMEIDA:23453125215